
Zarządzenie Nr 0050.1128.2013.VI 

Prezydenta Miasta Jelenia Góra  

z dnia 11.02.2013 

w sprawie powoływania oraz Regulaminu Rady Gospodarczej przy Prezydencie Miasta 
Jelenia Góra. 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami ) 

zarządzam, co następuje:  

§ 1. 1. Powołuje się Radę Gospodarczą przy Prezydencie Miasta Jelenia Góra, zwaną dalej 
Radą.  

2. Rada sprawuje funkcje opiniodawczo – doradcze w sprawach związanych z rozwojem 
gospodarczym Miasta Jelenia Góra.  

3. Rada reprezentuje lokalne środowiska życia społeczno -  gospodarczego Miasta.  

4. Rada wspiera działania Prezydenta Miasta Jelenia Góra poprzez wiedzę, doświadczenie 
oraz znajomość problemów gospodarki Miasta.  

§ 2. 1. Szczegółowe zadania oraz organizację i tryb pracy  Rady określa „Regulamin Rady 
Gospodarczej przy Prezydencie Miasta Jelenia Góra” w brzmieniu stanowiącym załącznik do 
niniejszego zarządzenia.  

2. Członków Rady powołuje Prezydent Miasta Jelenia Góra  w składzie: 

lp. Nazwisko i Imię Firma / Instytucja 

1 Bednarz Michał  Code Two 

2 
Ciechanowski Marek Euro 90 Travel 

3 Dąbrowski Zdzisław  Rembud  

4 Dusińska Alicja  Orient - Ekspress 

5 Dzięciołowski Ryszard  Renault Dzięciołowski 

6 Florczak Waldemar  Flormo FC 

7 Gorlach Kszysztof  ZREMB 

8 Grot Ryszard  Simet S.A 

9 Kaczmarek Ryszard Auto Kaczmarek 

10 Kowalczyk Wojciech  Jel - Car i Salon FIAT  

11 Kozieja Henryk Hotel Cieplice i Chata za Wsią  

12 Krzewiński Robert PPHU Krzew  



13 Kucharski Paweł  Villa Nova  

14 
Kokorudz Jerzy Ultima Auto  

15 Ładziński Zbigniew  Zakłady Metalowe Ładziński  

16 Markowski Maciej  Uzdrowisko Cieplice  

17 Michalewski Artur  ART - DOM 

18 Niewęgłowski Artur  Poli - Pack 

19 przedstawiciel BRACCO 

20 Ratasiewicz Jacek OPSO 

21 Rychter Grzegorz  KARR 

22 Sikora Konrad Spółdzielnia Socjalna Patron  

23 Stawska Joanna  DWS Draexlmaier 

24 Sudoł Stanisław  Spółka Kupiecka Zabobrze 

25 Szopiński Marek  ZHiU 

26 Szurek Władysław  
Federacja Pracodawców Polski 
Zachodniej  

27 Świst Zbigniew  Dolfamex Sp z o.o. 

28 Wójcik Stasiak Małgorzata  Tauron Ekoenergia  

29 Wróbel Jerzy  PKS Jelenia Góra 

30 Zieliński Jarosław  Zakł. Drzewne Dobiegniwe  

31 Kwiatek Renata  Wydział Rozwoju Miasta/ UM 

32 Papaj Hubert I Zastępca Prezydenta Miasta/ UM 

 

 § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Dialogu Społecznego.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

 

 

 

 

  

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.1128.2013.VI  

Prezydenta Miasta Jelenia Góra z dnia 11.02.2013 

Regulamin Rady Gospodarczej przy Prezydencie Miasta Jelenia Góra 

Rozdział 1. 
Zadania Rady Gospodarczej przy Prezydencie Miasta Jelenia Góra 

§ 1. 1. Rada Gospodarcza przy Prezydencie Miasta Jelenia Góra, zwana dalej Radą, 
uprawniona jest do wyrażania opinii oraz podejmowania inicjatyw projektów rozwiązań 
odnoszących się do funkcjonowania gospodarki miasta Jelenia Góra.  

2. Rada może uczestniczyć w opiniowaniu oraz przygotowaniu projektów uchwał Rady 
Miasta i zarządzeń Prezydenta Miasta związanych z gospodarką.  

3. Rada konsultuje oraz opiniuje wdrażanie i funkcjonowanie przedsięwzięć 
przygotowywanych przez Prezydenta Miasta Jelenia Góra, dotyczących prowadzenia 
działalności gospodarczej i inwestycyjnej w mieście.  

4. Rada może konsultować i wydawać opinie w sprawach zgłoszonych przez Prezydenta 
Miasta Jelenia Góra, członków Rady oraz przedstawicieli środowiska gospodarczego miasta.  

Rozdział 2. 
Organizacja i tryb pracy Rady 

§ 2. 1. Rada powoływana jest na czas trwania kadencji Prezydenta Miasta Jelenia Góra  

2. Rada liczy do 32 członków.  

3. W skład Rady wchodzą przedstawiciele środowiska gospodarczego Jeleniej Góry.  

§ 3. 1. Rada wybiera spośród swoich członków na pierwszym posiedzeniu lub w razie 
potrzeby, Przewodniczącego Rady i  dwóch Wiceprzewodniczących Rady. Sekretarzem Rady 
jest Naczelnik Wydziału Rozwoju Miasta.  

2. Wybór  Przewodniczącego i zastępców następuje zwykłą większością głosów 
w głosowaniu jawnym spośród członków Rady.  

§ 4. 1. Przewodniczący Rady kieruje pracami Rady, a w razie jego nieobecności jeden z 
Wiceprzewodniczących Rady.  

2. Przewodniczący Rady:  

1) ustala porządek i termin obrad Rady w porozumieniu z Prezydentem Miasta Jelenia 
Góra;  

2) przewodniczy obradom Rady;  

3) reprezentuje Radę;  



4) zaprasza na posiedzenia Rady, w porozumieniu z Prezydentem Miasta Jelenia Góra, 
przedstawicieli organów, instytucji i organizacji, które nie są reprezentowane w Radzie;  

5) inicjuje i organizuje prace Rady.  

§ 5. 1. W celu realizacji określonego zadania wynikającego z problematyki pracy Rady, Rada 
może powołać zespół tematyczny.  

2. W skład zespołu tematycznego mogą wejść osoby, które nie są członkami Rady.  

3. Zespół tematyczny przedstawia wyniki swojej pracy na posiedzeniu Rady.  

§ 6. 1. Posiedzenia Rady z udziałem Prezydenta Miasta lub Zastępcy Prezydenta Miasta 
odbywają się nie rzadziej niż raz na kwartał 

2. Członkowie Rady będą powiadomieni o terminach posiedzeń Rady pisemnie i 
elektronicznie.  

3. Posiedzenia Rady są protokołowane i każdorazowo sporządzana jest lista obecności.  

§ 7. 1. Rada wyraża swoją opinię lub wniosek i przedstawia  Prezydentowi Miasta Jelenia 
Góra.  

2. Opinie lub wnioski podejmowane są zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym, 
a w przypadku równej ilości głosów rozstrzyga głos Przewodniczącego Rady.  

3. Opinie lub wnioski podpisuje Przewodniczący Rady.  

§ 8. Za obsługę organizacyjno - techniczną posiedzeń Rady odpowiada Naczelnik Wydziału 
Dialogu Społecznego.  

 

 

 
  


